
   
 

 

“Programi Veror 2025” për zhvillimin profesional të personelit të AAB 

 

Moduli: “ Vlerësimi i studentëve bazuar në kompetenca dhe në ndërtimin e notës”              prof. Xhavit Rexhaj 

Data 17 qershor  2025 
Salla : A 208    kati II të 
Ora 9:00-16:00                 

 

Koha  Agjenda                                                                                                                                                                                       

9:00 - 9:15 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

9:15 – 10:30 Seanca 1: Prezantimi i kursit; Parimet e përgjithshme të vlerësimit të studentëve  

10:30 - 11:00 Pushimi për kafe – byfe 

11:00 - 12:30  Seanca 2: Parimet e vlerësimit të studentëve në AAB – rregullorja për mësim   

12:30- 13:30 Pushim i drekës 

13:30 - 14:30 Seanca 3: Praktikat e vlerësimit të studentëve  

14:30- 15:00 Pushimi për kafe – byfe 

15:15 - 16:00 Seanca 4: Dakordimi dhe zbatimi i kritereve për vlerësimin e studentëve në AAB  

 

 


